
今和 3年 i2月 i4日

保護者の曽様

豊見城市立豊崎小学校

校長 平良 淳
(公印省略 )

2学期「希望者個人面談」のお知 らせ

日頃より本校の教育活動、新型コロナウイルス感染症予防にご理解
。ご協力を賜り厚くお礼を

申し上げます。

さて、本校では、保護者の曽様 と2学期のお子様の様子や成長についてお話をする機会をとお

して、「希望者個人面談」を下記のとおり実施いたします。

つきましては、別紙の「希望者個人面談の参加について」へのご記入とご提出をお願いいたし

ます。

記

I 期間
※ 3日 間

今和 4年 I月 25日 (火)～ 27日 (木)3日 間
全学年 4校時まで授業 (給食あり) 一斉下校時刻 i3:50

2 個人面談実施時間
i4:30～ 16:40(一 人あたり 10分程度 )

3 場所 各教室

4 対象 児童・保護者 C担任から希望のある方

5 提出について
別紙「希望者個人面談の参加について」にご記入頂き、

12月 2 0日 (月 )ま でに 担任へ撮出をお願いします。

※後 日、担任より日程調整のご連絡を差 し上げます。

6 連絡
(1)できるだけ徒歩での来校をお願いします。

(学校駐車場、こども国向かい側の広場に駐車可能です)

(2)履き物等は各自でご準備ください。

(3)学童等にお子様のいるご家庭は、下校の連絡をお願いいたします。



『今和 3年度 希望者個人面談の参加について」

年 組 番 児童名

保護者氏名

(  )個人面談を希望します。

(  )個人面談を希望しません。

<個人面談希望同時及び時間>

I月 25日 (ス0 1月 26日 (水 ) I月 27日 (木 )

i4:30～ i4:40

14:50～ 15:00

15:10～ 15:20

15:30～ 15:40

15:50～ 16:00

16:10～ 16:20

16:30～ 16:40

※個人面談を希望の方は、面談実施可能な日時へすべてOの記入をお願いします。

※面談を希望する兄弟姉妹がいる際は、児童名と学級名をご記入ください。

組 児童名 (

組 児童名 (

組 児童名 (

組 児童名 (

く連絡>
◇ 12月

ヽ
Ｂ
′

)

ヽ
Ｂ
′

ヽ
Ｂ
′

年

年

年

年

０しさ下てし出提ヘ任担級学にでまＢヽ′
月
′
ｇ
ヽ
日０２

◇兄弟姉妹がいる場合は、お手数ですがそれぞれの担任ヘ線 出をお願いします。


